ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Управления образования Администрации Орджоникидзевского района

Республики Хакасия
22.02.2018г. № 1

Присутствовали:

1. Председатель комиссии - руководитель Управления образования
Орджоникидзевского района Е.В.Данилова.
2. Заместитель председателя комиссии - заместитель руководителя Управления
образования Орджоникидзевского района Т.Ю.Маковцева.
3. Секретарь - специалист-инспектор Управления образования
Орджоникидзевского района Л.В.Никель.

Члены комиссии:
1. Трегубова Вера Вячеславовна, заведующая РМК Управления образования
Орджоникидзевского района, председатель профсоюзного комитета работников
образования Орджоникидзевского района;
2. Августинович Ольга Георгиевна, главный специалист Управления
образования Орджоникидзевского района;
3. Байкова Татьяна Владимировна, методист Управления образования
Орджоникидзевского района;
4. Якушева Наталья Николаевна. методист Управления образования
Орджоникидзевского района

1. Аттестация Киселевой Виктории Михайловны на соответствие занимаемой
должности - директора МБОУ «Копьевская сельская СОШ» в форме
собеседования.

Маковцева Т.Ю., заместитель руководителя УО задала вопрос; назовите
основные нормативно-правовые документы, на основании которых Вы будете
строить свою работу .
Трегубова В.В.., заведующая РМК задала вопрос: Каким образом Вы планируете

осуществлять контроль за качеством и результативностью участия работников в
курсах и качеством внедрения результатов повышения квалификации в
образовательную практику и деятельность образовательной организации?
Ответы на вопросы достаточно полные, не содержат ошибок или неточностей.

Решение:
1. Киселёва В.М., соответствует занимаемой должности. Количество голосов,
проголосовавших «ЗА» - « 7 », ПРОТР1В - « 0 ».

Повестка дня:

Заместитель председателя аттестационной комиссии

Председатель аттестационной комиссии

Л. В. НикельСекретарь

Члены аттестационной комиссии В.В.Трегубова

О.Г.Августинович

Т.В.Байкова

(pj£û

Н.Н.Якушева